340                   98        Fleje de Polipropileno 19 mm negro Caja lisa      184.828,00KG   340 Fleje de Polipropileno 19 mm negro Caja lisa 98,00 1.886,0000

COD 75001259                                      

Subtotal  224.368,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

47.117,28  271.485,28 224.368,00

Total  271.485,28$

Son Pesos  Doscientos setenta y un mil cuatrocientos ochenta y cinco con 28/100

C.A.E. Nº7441376399734018/10/24Fecha Vto:

Original